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Tegevusaruanne

AS Coca-Cola HBC Eesti peamine majandustegevus on karastusjookide turundus ja müük The Coca-Cola Company loal.

Ettevõttel on kvaliteedi tagamise registri Lloyd’s Quality Assurance Register sertifikaat ja ISO 9001 kvaliteedisüsteemi standard ning

töötervishoiu ja -ohutuse juhtimise süsteemi OHSAS 18001 sertifikaat. Kogu tootevalik on imporditud. Peamised tarnijad on Poolast, Leedust,

Ungarist, Tšehhist, Austriast ja Rumeeniast.

Poola ja Baltikumi äriüksuse jaotus- ja halduskeskus asub Poolas Varssavis. Eesti kontor tegeleb müügi-, turundus- ja haldusteenuste

pakkumisega Eesti klientidele ja turule üldiselt.

2023. aastal hõlmas ettevõtte tootevalik järgmisi karastusjooke: Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Fanta Zero, Sprite ja Sprite Zero. Lisaks

levitas Eesti ettevõte Neptunase vett, Fuzetea jääteed, Cappy mahlu, Cappy Ice Fruiti mahlu, Burni ja Monsteri energiajooke, Monsteri

valmiskohvi, Reign BCAA energiajooke, Schweppesi toonikut ja Costa Coffeet.

2023. aasta olulisimad sündmused olid:

- Uute toodete Monster LH44 Zero 500 ml, Monster Khaotic 500 ml Monster Ultra Gold Zero 500 ml purkide turuletoomine;

- Coca-Cola Zero Caffeine 330 ml purkide turuletoomine;

- Schweppes Pink Mixer 1,5 l PET-pudelite turuletoomine;

- Costa Coffee turuletoomine Baltikumis, sealhulgas Signature Blend Medium Roast, Signature Blend Dark Roast ja The Bright Blend.

Kangete alkohoolsete jookide sortimendis toimusid 2023. aastal mõned muudatused. Ettevõte lõpetas Nemiroffi viina turustamise ja Coca-Cola

HBC kontsern omandas Finlandia Vodka kaubamärgi. Viimase levitamine Eestis oli kavandatud 2024. aasta alguseks. Kangete alkohoolsete

jookide portfelli kuuluvad ka The Famous Grouse, Highland Park, The Macallan, Glenrothes ning Brugal. Kogu alkohoolsete jookide valik

imporditakse Ukrainast, Dominikaani Vabariigist ja Ühendkuningriigist.

AS Coca-Cola HBC Eesti keskmine täistööajale taandatud töötajate arv oli 2023. aastal 53 (2022. aastal 59).

2023. aasta 31. detsembri seisuga oli juhatusel kaks liiget.

Kuigi ettevõttel pole Eestis tootmisüksuseid, tegeleb AS Coca-Cola HBC Eesti aktiivselt ettevõtte keskkonnamõju vähendamisega. See hõlmab

osalemist Eesti pakendi tagatisraha süsteemis ja keskkonnakaitse projektides, näiteks algatuses World Without Waste ja süsihappegaaside

vähendamise meetmetes. Meie eesmärk on vähendada keskkonnamõju ja loodusressursside kasutamist ning aidata kaasa bioloogilise

mitmekesisuse säilitamisele terves meie tarneahelas. Seega peame oluliseks oma kestlikkuse strateegia „Mission Sustainability 2025“ ja

NetZeroBy40 tegevuskava rakendamist.

Terve Coca-Cola HBC kontsern koos teiste turuosalistega püüab luua kõigile kestlikku tulevikku. Kliimamuutused, joogivee kättesaadavus ja

pakendamine on keskkonna jaoks kolm peamist teemat.

Meie missiooni „Jätkusuutlikkus 2025“ raames võetud kohustused hõlmavad kõiki neid teemasid ja enamat.

Ettevõtet on korduvalt tunnustatud kestlike, töötajasõbralike ja kogukonda kaasavate tegevuste eest. Coca-Cola HBC kontsern on välja

kuulutanud eesmärgi saada 2040. aastaks kliimaneutraalseks ettevõtteks (tegevuskava „NetZeroBy 40“), mis hõlmab CO2-jalajälge

tarneahelates. Eestis toetavad NetZeroBy40 strateegiat rohelise autopargi programmi käivitamine, taastuvelektri ja taastuvate energiaallikate

kasutamise plaanid meie tootmises, energiatõhusate külmikute pakkumine klientidele ja suuremas koguses ringlussevõetud pakendimaterjalide

kasutamine. AS Coca-Cola HBC Eesti on pannud paika süsinikdioksiidi heitkoguste vähendamise eesmärgid, et vähendada oma

süsinikujalajälge ja mõju kliimamuutustele. See on kooskõlas kasvuhoonegaaside protokolliga ja selle on heaks kiitnud algatus Science Based

Target Initiative.

AS Coca-Cola HBC Eesti panustab aktiivselt oma keskkonnamõju vähendamisse. Eestis on alates 2005. aastast rakendatud pakendite

tagatisraha süsteemi ehk pandipakendisüsteemi. Seda toetab kohalikele omavalitsustele ja välistele sidusrühmadele kättesaadavaks tehtavate

pakendimaterjalide kõrge taaskasutusmäär: PET (plastpudel) 86,81%, CAN (plekkpurk) 83,72%, OWG (klaaspudel) 85,87% (Allikas: Eesti

Pandipakend).

Vesi on meie toodete peamine koostisosa. Oleme kindlaks määranud vee suhtes prioriteetsed, kõrge veeriskiga kohad. Läänemere piirkond

nende rajatiste hulka ei kuulu (need CCH rajatised asuvad Nigeerias, Kreekas, Itaalias, Küprosel, Bulgaarias ja Armeenias). Läänemere

piirkonnas on meil ainult üks väike loodusliku mineraalvee tootmisüksus Leedus Varenas. Selles rajatises, nagu ka kõigis teistes rajatistes, on

meil iga-aastased eesmärgid vähendada ja jälgida veekasutust toodetud joogiliitri kohta.

AS Coca-Cola HBC Eesti panustab aktiivselt ühiskonda, luues kohalikele elanikele töökohti ja osaledes sotsiaalse vastutuse projektides. AS

Coca-Cola HBC Eesti toetas 2023. aastal Eesti kogukondlikke projekte toodetega ja töötajate vabatahtliku panusega. 31. augustil osalesid AS

Coca-Cola HBC Eesti töötajad koostöös Eesti Toidupangaga vabatahtlikus tegevuses.
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10. oktoobril 2023 toimus Tallinnas iga-aastane kooliõpilaste ürituste sari Youth Empowerment hübriidvormis. Sari on osa AS Coca-Cola HBC

Eesti sotsiaalselt vastutustundliku ettevõtluse programmist. Kokku võimestati 125 noort üle Eesti.

Ettevõtet on korduvalt tunnustatud kestlike, töötajasõbralike ja kogukonda kaasavate tegevuste eest. AS Coca-Cola HBC Eesti sai CSR

Estonialt kuldtaseme märgise. Märgis kehtib 2 aastat: 2022–2023.

Makromajanduslik prognoos ja inflatsiooni mõju*

2023. aasta jooksul halvenesid majandustingimused kogu Euroopa Liidus kiiresti. Eesti on kõige kõrgema inflatsiooniga ELi liikmesriik. Eesti

majandus on 8 kvartalit järjest olnud pidevas languses. Eesti elatustase on 87% ELi keskmisest, kuid meie toiduainete hinnatase on juba 108%

ELi keskmisest.

2023. aasta teises pooles pöördus majandus aastases võrdluses tagasi kasvule ning nii välisnõudlus kui ka kodumajapidamiste

tarbimisvõimalused peaksid paranema. Aastaks 2025 ootame 3,3% majanduskasvu. Järgnevatel aastatel on kasv aeglasem kui 3%.

Ekspordi nõrkus 2023. aastal tulenes peamiselt välisnõudluse nõrkusest, soodsate importkaupade kadumisest ja transiidi vähenemisest.

Ekspordi turuosa vähenes teist aastat järjest, mis on tingitud kaupade ekspordi nõrkusest. Teenuste eksport on kasvutrendis, mida toetab

IT-sektori edu. Järgmisel aastal võib oodata ekspordi tugevamat taastumist (Rahandusministeeriumi 2023. aasta suvine prognoos ja 2023. aasta

IV kvartali finantsandmed).

Möödunud aastat iseloomustas laialdane kaubanduse nõrgenemine. 2024. aastal peaks eratarbimine taas kasvama hakkama. Palgakasv

väheneb 2024. aastal 6% ja jääb järgnevatel aastatel 5% lähedale, kuid on oluliselt kiirem kui hinnakasv.

Investeeringud on juba kaks aastat järjest vähenenud ja kerge langus võib jätkuda ka 2024. aastal. Välisnõudluse tugevnemine, mida soodustab

intressimäärade langus, võimaldab ka siinsel eksporditööstusel taas kasvuteele pöörduda.

Prognoosi põhistsenaarium sisaldab ainult seadustatud maksumuudatusi ja konkreetselt teadaolevaid kulutusi käsitlevaid otsuseid, mis koos

makromajanduslike muutustega suurendavad eelarvepuudujääki sel aastal 1,4 miljardi euroni ehk 3,5% SKPst ja järgmisel aastal 5,3% SKPst.

2024. aasta teisel poolel peaks nii tööstus-, ehitus- kui ka teenindussektori lisandväärtus taas kasvama hakkama. 2023. aastal vähenes SKP 3%

võrra, samal ajal kahanes ka enamiku tegevusalade lisandväärtus.

Eratarbimine sai 2023. aastal järjekordse tagasilöögi, hoolimata sissetulekute ostujõu kogukasvust. Aastal 2023 püsis elanike sissetulekute kasv

endisel tasemel. 2024. aastal eratarbimise kasv taastub, sest keskmise palga kasv ületab hinnatõusu peaaegu kaks korda ja tarbimisjulgus

tõenäoliselt suureneb.(Rahandusministeeriumi 2024. aasta kevadprognoos, Eesti Statistikaameti majandus- ja finantsandmed 2023. aasta IV

kvartali kohta).

Maksumeetmed suurendasid 2024. aasta alguses ajutiselt inflatsiooni. Madalamad energiahinnad ja kodumaise hinnasurve järkjärguline

vähenemine aitavad inflatsiooni aeglustada.

Energia- ja toormehindade stabiliseerumine välisturgudel, nende mõju majandusse ülekandumise lõppemine ning Eesti nõrk majandusolukord

soodustasid eelmisel aastal inflatsiooni kiiret aeglustumist. Kui aasta alguses oli inflatsioon 18%, siis detsembri 4% oli kahe ja poole aasta kõige

aeglasem. Hinnatase püsis alates kevadest kaheksa kuud muutumatuna. Üldiselt aeglustub tarbijahindade kasv 2024. aastal 3,4%. Aastal 2025,

kui maksumeetmete mõju väheneb, jätkub inflatsiooni aeglustumine, jõudes 2,5% (Rahandusministeeriumi 2024. aasta kevadprognoos).

* Allikas: Rahandusministeeriumi 2023. aasta suveprognoos, Rahandusministeeriumi 2024. aasta kevadprognoos, Eesti Statistikaameti

majandus- ja finantsandmed 2023. aasta IV kvartali kohta

Makromajandus on põhjustanud kulude kasvu, kuid ettevõtte ärikasumit, puhaskasumit ja muid näitajad see võrreldes 2022. aastaga ei

mõjutanud. AS Coca-Cola HBC Eesti tulude kasvu 2023. aastal võrreldes 2022. aastaga mõjutas kaupade hinnatõus. Netotulu kasv tulenes

brutokasumi suurenemisest, 18% suuremast dividendide jaotamisest tütarettevõtjatelt ja tulumaksu vähenemisest tänu madalamale

maksudividendi summale.

Tuhandes EUR (v.a.

ROIC)
2023 2022 Muutus

Müügitulu 34 608 30 810 12,33%

Brutokasum 13 333 11 922 11,84%

Netotulu 7 324 5 816 25,93%
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Ettevõtte olulisemad majandusnäitajad 2023. aastal olid järgmised:

Tuhandes EUR (v.a.

ROIC)
2023 2022 Muutus

EBIT  2 970 2 479 19,81%

EBITDA 3 637 3 369 7,95%

ROIC 15,26% 12,13% 25,78%

            

EBIT = tegevuskasum

EBITDA = EBIT + amortisatsioonikulud

ROIC = EBIT / (laenud + omakapital)

Eesti tarbijad maksid Coca-Cola toodete eest 34 608 miljonit eurot, millele lisandus 6 318 miljonit eurot käibemaks.

Coca-Cola süsteem lisas Eesti majandusse 6 135 miljonit eurot maksudena ning palkadelt ja kasumilt tasutud maksudena, mis kokku

moodustasid 0,02% Eesti SKPst (Allikas: Eesti Statistikaameti 2023. aasta majandus- ja finantsandmed).

Direktorite nõukogu kinnitab, et ettevõte saab jätkata tegutseva ettevõttena ja täita oma kohustused nende tähtaegadel. See hinnang põhineb

ettevõtte finantsprognoosidel, mida toetavad tema kaubamärgiportfelli tugevus ja juurdepääs rahastusele:

- The Coca-Cola Company tugeva, laia ja paindliku portfelliga strateegiline villimispartner;

- Finantsprognooside elluviimine põhjaliku äriplaani koostamise ja pidevate jooksvate prognoosiprotsesside kaudu;

- Tagatud juurdepääs rahastamisele igapäevase arvelduskrediidi limiidi kaudu, mida vajaduse korral täiendab kontserni lisanduv finantstoetus.

Finantsriskide juhtimine

Finantsvarad, mis võivad potentsiaalselt põhjustada teatavat krediidiriski kontsentratsiooni ettevõttes, on peamiselt sularaha ja klientide võlad.

Ettevõte on vastu võtnud krediidieeskirja ja järgib seda, müües kaupu krediidiga ainult nendele klientidele, kellel on hea krediidiajalugu,

kusjuures kliendile seatud krediidilimiiti ei ületata. Klientide võlad kajastatakse kaetavas väärtuses. Nõuetega seotud krediidiriski minimeeritakse

makseviivituste jälgimise ja võlgade tõhusa sissenõudmise abil. Ettevõtte rahatehingute partnerid on piisava krediidiajalooga kohalikud pangad.

AS Coca-Cola HBC Eesti laenude intressimäär oli 2023. ja 2022. aastal 3 kuu Euribor + 0,21%. Intressimäärade muutustel ei oleks 2023. aasta

finantsaruannetele olulist mõju.

2023. aastal ei avaldanud valuutakursside muutused ja muud trendid ettevõttele ja finantsaruannete koostamisele mingit mõju. Välisvaluuta

tehingud on konverteeritud eurodesse tehingupäeva alguses kehtiva Euroopa Keskpanga veebilehel avaldatud vahetuskursi järgi, mis on

määratud Euroopa Keskpankade Süsteemi kuuluvate keskpankade ja muude keskpankade valuutavahetusprotseduuridega.

Ettevõte ei kasuta ühtegi tuletisinstrumenti. Perioodi jooksul ei omandanud ega võõrandanud ettevõte oma aktsiaid. Ettevõtte põhitegevusest

tulenevad finantskohustused, nagu võlad tarnijatele, ja finantsvarad, nagu nõuded ostjate vastu, on avalikustatud finantsaruannete selgitavates

lisades.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 59 111  

Nõuded ja ettemaksed 6 054 6 455 2

Varud 192 422 3

Kokku käibevarad 6 305 6 988  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 18 998 18 998 5

Nõuded ja ettemaksed 62 42 2

Materiaalsed põhivarad 1 612 1 596 6

Immateriaalsed põhivarad 1 017 993 7

Kokku põhivarad 21 689 21 629  

Kokku varad 27 994 28 617  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 8 528 8 188 9

Kokku lühiajalised kohustised 8 528 8 188  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 7 000 11 000 17

Kokku pikaajalised kohustised 7 000 11 000  

Kokku kohustised 15 528 19 188  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 349 1 349 10

Ülekurss 3 658 3 658  

Kohustuslik reservkapital 135 135  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0 -1 529 1

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 324 5 816  

Kokku omakapital 12 466 9 429  

Kokku kohustised ja omakapital 27 994 28 617  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 34 608 30 810 11

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -21 275 -18 888 13

Brutokasum (-kahjum) 13 333 11 922  

Turustuskulud -8 705 -7 787 14

Üldhalduskulud -3 659 -3 359 15

Muud äritulud 2 013 1 714 12

Muud ärikulud -12 -11  

Ärikasum (kahjum) 2 970 2 479  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 4 632 3 916 5

Intressikulud -217 -291 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 385 6 104  

Tulumaks -61 -288 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 324 5 816  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 2 970 2 479  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 667 899 6,7

Muud korrigeerimised 0 -1 529 1

Kokku korrigeerimised 667 -630  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 401 -1 148 2

Varude muutus 230 -143 3

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 340 1 980 9

Makstud intressid -217 -291 17

Muud rahavood äritegevusest -99 58  

Kokku rahavood äritegevusest 4 292 2 305  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-628 -901 6,7

Laekunud dividendid 4 632 3 916 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest 4 004 3 015  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 6 000 17

Saadud laenude tagasimaksed -4 000 -6 700 17

Makstud dividendid -4 287 -4 297 10

Makstud ettevõtte tulumaks -61 -288 4,10

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -8 348 -5 285  

Kokku rahavood -52 35  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 111 76  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -52 35  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 59 111  
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 1 349 3 658 135 2 768 7 910

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 5 816 5 816

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 -4 297 -4 297

31.12.2022 1 349 3 658 135 4 287 9 429

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 7 324 7 324

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 -4 287 -4 287

31.12.2023 1 349 3 658 135 7 324 12 466

Täiendav informatsioon on lisas 10.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Coca-Cola HBC Eesti 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

AS Coca-Cola HBC Eesti ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna 100% tema aktsiatest kuuluvad Hollandis

(Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis) registreeritud emaettevõttele Coca-Cola Beverages Holding  II B.V.-le, kes omakorda kuulub

Coca-Cola HBC AG gruppi, kes koostab ja avalikustab konsolideeritud auditeeritud raamatupidamise aastaaruande.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui ettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringud tütarettevõttesse kajastatakse algselt ostumeetodil (välja arvatud tehingud, mis hõlmavad ühise kontrolli all olevaid

ettevõtteid, millist korrigeeritud ostumeetodit kasutatakse). Ostumeetodi järgi omandatava varad, kohustused ja tingimuslikud

kohustused tütarettevõte (st netovara) kajastatakse õiglases väärtuses ning soetusmaksumuse ja omandatud ettevõtte õiglase väärtuse

vahe netovara kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. 

Investeeringud tütarettevõtjatesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt

tema soetusmaksumuses, milleks loetakse omandamisel makstava tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui

selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test. Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus "Varade väärtuse

langus" kirjeldatud põhimõtetest.

Tütarettevõtjate poolt makstud dividendid kajastatakse emaettevõtte aruandes tuluna hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded jagunevad kahte kategooriasse: lühi- ja pikaajalised nõuded. Nõuded liigitatakse lühiajaliseks, kui nende sissenõudmise tähtaeg on 

üks aasta aruandekuupäevast, vastasel juhul liigitatakse need nõuded pikaajalisteks. 

 

Nõuetena ostjate vastu (välja arvatud nõuded grupi teiste üksuste vastu) kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud 

lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel 

tehtavad allahindlused). Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses.  

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised



11

AKTSIASELTS COCA-COLA HBC EESTI 2023. a. majandusaasta aruanne

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes muude ärikuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast

hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 917 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 917 euro, kajastatakse kulus.  

 

Erinevuseks on ostjate kauplustesse ja müügipunktidesse paigaldatud toote reklaamkülmikud, mille ühe ühiku väärtus on alla 1 917 euro, aga 

eluiga pikem kui 1 aasta. Samuti kajastatakse põhivaras hulgi ostuna soetatud arvuti riistvara, kuigi ühe ühiku väärtus eraldi on alla 1 917 euro.  

Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse 

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus miinus müügikulutused või vara 

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam 

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes 

muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Tagastatav taara 

Tagastatav taara on kajastatud muu materiaalse põhivarana soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Tagastatava taara hulka arvestatakse turu ringlusesse minev taara, kuhu kuuluvad: 

tagastatavad klaaspudelid, taarakastid ja –alused, millel on deposiidi väärtus. 

Tagastatava klaastaara puhul amortiseeritakse 3 aasta ja plastiktaara puhul 7 aasta pikkuse kasuliku eluea jooksul kulusse 

ainult soetusmaksumuse ja deposiidi väärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Majandusaasta lõppedes hinnatakse turu ringlusest tagastamata 

taara, tootmise ja ladustamise käigus purunenud taara ning kantakse pärast mahakandmise akti kinnitamist põhivarast maha.  

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt 

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud
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immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.  

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

 

Tarkvara 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud või arendatud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa.

Arvutitarkvara arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis

on eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul.

Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara

jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku

eluea jooksul, mille pikkus on kuni 4-10 aastat. 

 

Muu immateriaalne põhivara 

Kulutused litsentside soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne

põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat. 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir     1 917 euro

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 40 aastat

Masinad ja seadmed 5 - 8 aastat

IT seadmed 3 - 7 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 - 10 aastat

Tagastatav taara 3 - 7 aastat

Immateriaalne põhivara 4 - 10 aastat

Varade väärtuse langus

Põhivara puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral

hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud,

arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse ettevõtte bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel

ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu

kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega

seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Deposiidi väärtusega taara deposiidi kohustus

Tagastatava taara müügil ostjale, kajastatakse bilansis deposiidi kohustus, mis seondub kohustusega tasuda klientidele deposiidi summa

tagastatud taara eest. Klientide poolt tasutud deposiidi tagatisraha kajastatakse bilansis lühiajalise kohustusena muude võlgade all.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Intressitulu antud laenult kajastatakse, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata. Intressitulu on arvestatud vastavalt laenu saajaga kokkulepitud intressimäärale.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Teatud asjaoludel on see nii võimalik dividende välja maksta ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 436 3 436 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
3 455 3 455 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-19 -19 0 0  

Ettemaksed 13 13 0 0  

Nõuded seotud

osapooltega
2 383 2 383 0 0 17

Muud nõuded 284 222 20 42  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 116 6 054 20 42  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 4 106 4 106 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
4 116 4 116 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-10 -10 0 0  

Ettemaksed 13 13 0 0  

Nõuded seotud

osapooltega
2 228 2 228 0 0 17

Muud nõuded 150 108 0 42  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 497 6 455 0 42  

Lisa 3 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Valmistoodang 127 314

Ostetud kaubad müügiks 127 314

Varuosad 65 108

Kokku varud 192 422

Varudel on 2023. aastal eraldisi summas 101 tuhat eurot ja 2022. aastal summas 78 tuhat eurot.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 521 593

Üksikisiku tulumaks 34 40

Erisoodustuse tulumaks 5 3

Sotsiaalmaks 65 73

Kohustuslik kogumispension 2 2

Töötuskindlustusmaksed 4 5

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 631 716

Täiendav informatsioon lisas 9.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksu kohustuse.

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

40003108882 SIA Coca-Cola HBC Latvia Läti Muude jookide hulgimüük 100 100

111484678 UAB Coca-Cola HBC Lietuva Leedu
Muude jookide tootmine ja

hulgimüük
100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

SIA Coca-Cola HBC Latvia 3 692 3 692

UAB Coca-Cola HBC Lietuva 15 306 15 306

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

18 998 18 998

2023a. dividende laekunud tütarettevõttelt summas 4 632 tuhat eurot ( SIA Coca-Cola HBC Latvia summas 359 tuhat eurot  ja UAB Coca-Cola

HBC Lietuva summas 4 273 tuhat eurot).

2022a. dividende laekunud tütarettevõttelt summas 3 916 tuhat eurot ( SIA Coca-Cola HBC Latvia summas 1 175 tuhat eurot  ja UAB

Coca-Cola HBC Lietuva summas 2 741 tuhat eurot).
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 104 5 960 6 064

Akumuleeritud kulum -22 -4 446 -4 468

Jääkmaksumus 82 1 514 1 596

  

Ostud ja parendused 0 430 430

Amortisatsioonikulu -9 -361 -370

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
0 -118 -118

Varasemate allahindluste

tühistamised
0 30 30

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -34 -34

Muud muutused 0 78 78

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 104 6 390 6 494

Akumuleeritud kulum -31 -4 851 -4 882

Jääkmaksumus 73 1 539 1 612

Materiaalse põhivara väärtus on langenud 2023. aastal 118 tuhat eurot ja 2022. aastal 30 tuhat eurot.

Materiaalne põhivara on võõrandatud jääkmaksumuses 2023. aastal summas 34 tuhat eurot ja 2022. aastal summas 62 tuhat eurot.

Amortisatsioonisumma täiendav informatsioon lisades 13, 14 ja 15.
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 376 7 6 383

Akumuleeritud kulum -5 390 0 -5 390

Jääkmaksumus 986 7 993

  

Ostud ja parendused 151 47 198

Amortisatsioonikulu -213 0 -213

Ümberliigitamised -240 240 0

Muud muutused 0 39 39

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 6 287 333 6 620

Akumuleeritud kulum -5 603 0 -5 603

Jääkmaksumus 684 333 1 017

Immateriaalset põhivara ei ole langetatud või võõrandatud 2023. ja 2022. aastal.

Amortisatsioonisumma täiendav informatsioon on lisades 13, 14 ja 15.

Lisa 8 Kasutusrent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 282 270

Kasutusrendis on sõiduautod, rendilepingud on lõpetatavad mõlema poole nõusolekul.

Rendilepingutega kaasnevad lisatingimused pole (nt tingimuslike rendimaksete olemasolu; rendilepingute pikendamise ja vara

väljaostmise võimalused; rendilepingutega kaasnevad piirangud).

Täiendav informatsioon on avaldatud lisades 13,14,15.
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 793 1 793  

Võlad töövõtjatele 739 739  

Maksuvõlad 631 631 4

Saadud ettemaksed 1 894 1 894  

Muud võlad seotud osapooltega 3 471 3 471 17

Kokku võlad ja ettemaksed 8 528 8 528  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 699 1 699  

Võlad töövõtjatele 591 591  

Maksuvõlad 716 716 4

Saadud ettemaksed 1 668 1 668  

Muud võlad seotud osapooltega 3 514 3 514 17

Kokku võlad ja ettemaksed 8 188 8 188  

Lisa 10 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 1 349 1 349

Aktsiate arv (tk) 21 105 21 105

Aktsiate nimiväärtus 63.90 63.90

Ettevõtte aktsiad on täielikult tasutud seisuga 31.12.2023 ja 31.12.2022. 

2023a. oli väljamakstud dividende summas 4 287 tuhat eurot (2022: 4 297 tuhat eurot), tulumaks moodustas 61 tuhat eurot (2022: 288

tuhat eurot).

Ettevõtte eelmiste perioodide jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2023 moodustas 7 324 tuhat eurot (2022: 4 287 tuhat eurot) . Madalama

maksumääraga maksustatud dividendid summas 1 730 tuhat eurot kaasneb tulumaksu kulu summas 282 tuhat eurot. 

Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta 7 324 tuhat eurot (2022: 4 287

tuhat eurot).

Ettevõtte lühiajalised kohustused ületasid käibevara 2 223 tuhande euro võrra 31.12.2023 seisuga. Lühiajalised kohustused sisaldavad

võlgnevusi seotud osapooltele. Ettevõte on kindel, et need tuleb arveldada viisil, mis ei ohusta ettevõtte likviidsust.
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Lisa 11 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 33 726 30 163

Leedu 879 647

Läti 3 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 34 608 30 810

Kokku müügitulu 34 608 30 810

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muude jookide hulgimüük 33 738 29 722

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 832 1 060

Muud müük 38 28

Kokku müügitulu 34 608 30 810

Täiendav informatsioon on lisas 17.

Lisa 12 Muud äritulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Trahvid, viivised ja hüvitised 79 46  

Juhtimistasu 1 934 1 658 17

Muud 0 10  

Kokku muud äritulud 2 013 1 714  
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Lisa 13 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 21 015 18 701 17

Energia 3 3  

Transpordikulud 39 24  

Üür ja rent 28 21 8

Mitmesugused bürookulud 1 1  

Tööjõukulud 40 38 16

Amortisatsioonikulu 102 56 6,7

Muud tööjõuga seotud kulud 3 2

Reklaam 20 16

Juhtimistasud 19 17 17

Muud 5 9  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 21 275 18 888  

Lisa 14 Turustuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Üür ja rent 85 101 8

Transpordikulud 3 681 3 374  

Tööjõukulud 2 319 2 154 16

Amortisatsioonikulu 349 263 6,7

Remondi- ja materjalikulud 335 329

Kindlustuskulud 50 26

Kommunaal- ja sidekulud 43 48

Muud tööjõuga seotud kulud 216 104

Reklaamikulud 706 336

Alused 30 43

Juhtimistasud 657 662 17

Muud 234 347  

Kokku turustuskulud 8 705 7 787  
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Lisa 15 Üldhalduskulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Üür ja rent 169 152 8

Transpordikulud 12 6  

Tööjõukulud 861 530 16

Amortisatsioonikulu 216 571 6,7

Muud 276 277  

Remondi- ja materjalikulu 12 12

Kindlustuskulud 9 9

Kommunaal- ja sidekulud 56 39

Muud tööjõuga seotud kulud 221 142

Juhtimistasud 1 827 1 621 17

Kokku üldhalduskulud 3 659 3 359  

Lisa 16 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 2 408 1 995

Maksud 812 727

Kokku tööjõukulud 3 220 2 722

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 53 59

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 60 60

Täiendav informatsioon lisades 13,14,15.

Lisa 17 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Coca-Cola Beverages Holding II B.V.

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Holland

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Coca-Cola HBC AG

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Switzerland

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 1 842 1 579 2

Tütarettevõtjad 229 459 2

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
312 190 2
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Kokku nõuded ja ettemaksed 2 383 2 228  

Võlad ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 1 678 3 086 9

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
1 793 428 9

Kokku võlad ja ettemaksed 3 471 3 514  

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 7 000 11 000  

Kokku laenukohustised 7 000 11 000  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 11 700 6 000 6 700 11 000 291  

Kokku laenukohustised 11 700 6 000 6 700 11 000 291  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 11 000 0 4 000 7 000 217  

Kokku laenukohustised 11 000 0 4 000 7 000 217  

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 890 854 703 726

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 1 087 0 932

Kokku müüdud 890 1 941 703 1 658

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 20 419 631 17 876 683

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

421 2 396 719 1 641

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 4 721 0 4 913

Kokku ostetud 20 840 7 748 18 595 7 237

 

 

Täiendav informatsioon müügitulu kohta on avaldatud lisas 11. 
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AS Coca-Cola HBC Eesti aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted); 

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;  

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

 

31.12.2023 seisuga koosnes ettevõtte juhatus kahest liikmest, seejuures juhatuse esimees tegutseb ka ettevõtte tegevjuhina. Juhatuse- ja

nõukogu liikmetele tasu nende tegevuse eest äriseadustiku §314 ja §326 mõistes makstud ei ole. Juhatuse- ja nõukogu liikmetega ei ole

sõlmitud lepinguid, mis sisaldaks olulise tähtsusega lahkumiskompensatsioone ja soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel. 

Erisoodustused juhatuse ja nõukogu liikmetele 2023. aastal on 0 eurot (2022: 0 eurot). 

 

Ostude ja müükide jaotustabelis on näidatud kaupade (s.h. valmistoodang, kaubaalused ja muud tehingud (põhivara)) ning teenuste ostud ja

müügid. Muude teenuste all on muuhulgas tehingud, mis on aastaaruandes kajastatud kaubakulu vähendusena. Seotud osapoolte tehingud

on kajastatud lisades 11, 12, 13, 14, 15 ja 16. 

 

AS Coca-Cola HBC Eesti on samuti osaline majasiseses IHC korralduses. Nõue emaettevõtte vastu sisaldab raha kogusummat 1 842 tuhat

eurot (2022. aastal 1 579 tuhat eurot). TPD-le peab AS Coca-Cola HBC Eesti CCHBC Finance BV-s ühte kontot eurodes, päisekonto

omanik. AS Coca-Cola HBC Eesti suhtes kohaldatav deebetintress  o/n EUR ESTR + 0,21% ja krediidiintress o/n EUR ESTR - 0,115 % alates 1.

märtsist 2022. 2023. aastal sai AS Coca-Cola HBC Eesti intressikulud  167 eurot (2022. aastal deebitintress ei arvestatud).  2023. aastal sai

AS Coca-Cola HBC Eesti intressitulu 69 tuhat eurot (2022. aastal intressitulu oli 7 tuhat eurot). 

 

2020. aasta augustis sõlmis AS Coca-Cola HBC Eesti pikaajalise laenulepingu summas 19 000 tuhat eurot ettevõttega Coca-Cola HBC

Finance B.V. Laenu eesmärk oli toetada AS-i Coca-Cola HBC Eesti jätkuvat äritegevust, sh rahastada igapäevaseid tegevuskulusid, uusi või

käimasolevaid investeeringuid ning suuremate summade lühiajaliste kohustuste tasumine. Vastavalt laenulepingule arvestati intressimääraks

ABCLT + Spread (ABC03EURLT + 0,18% 2020. majandusaastal, 3M Euribor 0,18% 2021. majandusaastal ja ABC03EURLT + 0,18% 2022.

majandusaastal). Laen on täielikult õigeaegselt tasutud 18 augusti 2022. 

 

2021. aasta augustis sõlmis AS Coca-Cola HBC Eesti ettevõttega Coca-Cola HBC Finance B.V pikaajalise laenulepingu summas 7 000

tuhat eurot, mille alusel on laenu tagasimakse tähtaeg 21. november 2029. Selle eesmärk on toetada AS Coca-Cola HBC Eesti

jätkuv äritegevus. Laenulepingus on sätestatud, et intressimääraks arvestatakse ABCLT + Spread. 2022 ja 2023. majandusaastal oli

intressimäär ABC03EURLT + 0,21%. 2023. aasta jooksul arvestati intressi 129 tuhat eurot (2022. aastal arvestati intressi 258 tuhat eurot). See

laen maksti osaliselt tagasi summas 4 000 tuhat eurot 2023. aasta 29 septembri. Seisuga 31. detsember 2023 oli laenujääk 3 000 tuhat eurot. 

 

Septembris 2022 sõlmis AS Coca-Cola HBC Eesti ettevõttega Coca-Cola HBC Finance BV pikaajalise laenulepingu summas 4 000 tuhat

eurot, mille alusel on laenu tagasimakse tähtaeg 21. november 2029. Laenu eesmärk on toetada AS Coca-Cola HBC Eesti jätkuvat äritegevust.

Laenulepingus on sätestatud, et intressimääraks arvestatakse ABCLT + Spread - 2022. aasta jooksul ja 2023. aastal oli laenujäägi

intressimäär ABC03EURLT + 0,21%.  2023. aasta jooksul arvestati  intressi 88 tuhat eurot (2022. aastal arvestati intressi 33 tuhat eurot). Laenu

jääk oli 31.12.2023 seisuga 4 000 tuhat eurot. 

 

AS Coca-Cola HBC Eesti sai augustis 2022 täiendava laenu summas 2 000 tuhat eurot intressimääraga ABC03EURST + 0,145%. Laenu

eesmärk oli toetada AS Coca-Cola HBC Eesti jätkuvat äritegevust. See laen maksti tagasi 2022. aasta detsembris. 

 

 

Aastatel 2023 ja 2022 ei tehtud seotud isikute nõuetele vähendamisi. 

 

Aastatel 2023 ja 2022 ei tehtud seotud isikute tehingutele allahindlusi. 
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AKTSIASELTS COCA-COLA HBC EESTI aktsionärile

Arvamus

Meie arvates kajastab eraldiseisev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AKTSIASELTS COCA-COLA HBC EESTI

(Ettevõte) eraldiseisvat finantsseisundit seisuga 31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta eraldiseisvat

finantstulemust ja eraldiseisvaid rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte eraldiseisev raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• eraldiseisvat bilanssi seisuga 31. detsember 2023;

• eraldiseisvat kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• eraldiseisvat rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• eraldiseisvat omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt

kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste

arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud

oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma eraldiseisvat raamatupidamise

aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni, sealhulgas tegevusaruannet.

Eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas

muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi eraldiseisva raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud

teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud protseduuride hulka kuulub kontroll, kas

tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas eraldiseisva raamatupidamise aastaaruandega ning on koostatud raamatupidamise seaduse nõuete

kohaselt.

Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates:

• tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas eraldiseisva raamatupidamise aastaaruandega selle aasta osas, mille kohta

eraldiseisva raamatupidamise aastaaruanne on koostatud; ja

• tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Pidades silmas auditi käigus saadud teadmisi ja arusaamu Ettevõttest ja selle keskkonnast, oleme lisaks kohustatud avaldama, kui oleme

tuvastanud olulisi väärkajastamisi tegevusaruandes, millest saime teadlikuks enne käesoleva audiitori aruande kuupäeva. Meil ei ole sellega

seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse 

standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande koostamist. 



Eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte

likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele. 

 

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest. 

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas eraldiseisev raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast

tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on

kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised

võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada

kasutajate poolt eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et eraldiseisvas raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast,

kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie

arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul,

sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale,

kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud

info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist

ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud

eraldiseisvas raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused

tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada

Ettevõtte tegevuse jätkumise lõppemist;

• hindame eraldiseisva raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda,

kas eraldiseisev raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Kristi Ziugov

Vandeaudiitor, litsents nr 650

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

27. juuni 2024

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
AKTSIASELTS COCA-COLA HBC EESTI (registrikood: 10345833) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI ZIUGOV Vandeaudiitor 27.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 324

Kokku 7 324

Jaotamine  

Dividendideks 7 324

Kokku 7 324



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude jookide hulgimüük 46342 33738000 97.49% Jah

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 832000 2.40% Ei

Muu teenindus 96099 38000 0.11% Ei


